1

“扎根基层 建功立业”成校校长推介名单

公示

各设区市职成教协会（学会）：

根据《关于开展“扎根基层 建功立业”成校校长推介

活动的通知》（浙成职协〔2023〕15 号）要求，在各地推荐、

审核基础上，经省成职教协会复核，现将“扎根基层 建功

立业”成校校长推介名单予以公示。

公示期为 2023 年 9 月 8-12 日。

公示期间，如有异议，请与浙江省成人教育与职业教育

协会社区教育分会联系。联系电话：0571-88904355。

浙江省成人教育与职业教育协会

2023 年 9 月 8 日

浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会

2

“扎根基层 建功立业”成校校长推介名单

序号 姓名 工作单位

1 金小立 杭州市余杭区仓前街道教育指导和社区教育中心学校

2 周剑波 杭州市萧山区瓜沥社区学校

3 余衍祥 杭州市淳安县枫树岭镇成人文化技术学校

4 毛如兄 宁波市鄞州区城南成人文化技术学校

5 朱彭军 宁波市鄞州区咸祥成人文化技术学校

6 王琼 宁波市奉化区莼湖街道成人文化技术学校

7 徐祖平 宁波市奉化区溪口镇成人文化技术学校

8 韩震达 慈溪市观海卫镇成人中等文化技术学校

9 顾雪锋 慈溪市龙山镇成人中等文化技术学校

10 陈士洲 慈溪市宗汉成人中等文化技术学校

11 陈宏辉 宁波市海曙区古林镇成人文化技术学校

12 糜素权 宁波市海曙区鄞江镇成人文化技术学校

13 姜开旗 温州市鹿城区藤桥镇成人文化技术学校

14 谷义成 瑞安市曹村镇社区学校

15 季鹏飞 永嘉县桥头镇成人文化技术学校

16 陈庆杰 温州市洞头区鹿西社区学校

17 唐银华 温州市洞头区元觉社区学校

18 黄庆雄 温州市洞头区霓屿社区学校

19 胡静忠 平湖市林埭镇成人文化技术学校

20 唐伟杰 平湖市新埭镇成人文化技术学校

21 陈旗 海盐县武原成人文化技术学校

22 冯光 海盐县元通成人文化技术学校

23 孙海明 德清县新市镇成人文化技术学校

24 李汉民 安吉县昌硕区域性中心成人文化技术学校

25 焦淑明 湖州市和孚镇成人文化技术学校

26 刘森祥 湖州市菱湖镇成人文化技术学校

27 袁伟潮 诸暨市店口镇成人文化技术学校

28 倪国根 绍兴市柯桥区柯桥成人文化技术学校

29 冯明海 绍兴市柯桥区齐贤成人文化技术学校

30 何小军 绍兴市上虞区崧厦街道成人文化技术学校

31 何健纯 金华市金东区江东镇成人文化技术学校

32 舒鹏程 兰溪市马涧镇成人文化技术学校

33 雷闪 兰溪市游埠镇成人文化技术学校

34 杨武斌 兰溪市诸葛镇成人文化技术学校

35 黄运平 兰溪市梅江镇成人文化技术学校

3

36 章兆斌 兰溪市女埠街道社区学校

37 赵子平 温岭市温峤镇成人文化技术学校

38 许道胜 玉环市坎门成人文化技术学校

39 陈英武 临海市沿江镇成人文化技术学校

40 洪昌委 天台县坦头镇成人文化技术学校

41 罗三海 遂昌县成人文化技术教育中心学校北界分校

42 雷春芳 遂昌县成人文化技术教育中心学校大柘分校

43 叶军盛 缙云县壶镇成人文化技术学校

44 蓝柏成 丽水市莲都区碧湖区域中心成技校

45 王士军 嵊泗县五龙乡成人文化技术学校

46 董飞铁 嵊泗县洋山镇成人文化技术学校

47 史久斌 舟山市普陀区桃花镇成人文化技术学校